关于承装（修、试）电力设施许可证证照管理有关事项的通知
（资质办〔2010〕4号）
各派出机构：
为进一步做好承装（修、试）电力设施许可证证照管理工作，根据工作实际，现就许可证证照管理的有关事项通知如下：
1. 发生许可证许可事项变更及登记事项变更的，许可证编号不变。
2. 许可证有效期届满获得延续的，许可证编号不变，许可证有效期起始日为原许可证有效期届满日次日。
3. 已取得许可证的单位，许可证毁损和遗失补办的，补发许可证的编号不变。
4. 取得一至三级许可证的单位，可以申请领取两本许可证副本。本通知下发之日前已经取得许可证的单位，可以申请增领一本许可证副本。许可证副本编码格式为，在原许可证编号的11位数字后增加“（1/2）”、“（2/2）”，即两本许可证副本的编码分别为：“X—X—XXXXX—XXXX（1/2）”和“X-X-XXXXX-XXXX（2/2）”。
原有规定与本通知规定不一致的，以本通知规定为准。各单位在执行过程中如遇到问题，请及时报会资质管理中心。
国家电力监管委员会电力业务资质管理中心
                   二○一○年一月二十二日